ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng Lĩnh, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh sách số điện thoại đường dây nóng

Thực hiện Văn bản số 684/SXD-QLHT5 ngày 05/02/2026 của Sở Xây dựng

về việc tăng cường công tác quản lý, bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông trước,

trong và sau Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026; UBND phường công bố số

điện thoại đường dây nóng để thực hiện bảo đảm trật tự, an toàn giao thông, bảo

vệ kết cấu hạ tầng giao thông trước, trong và sau Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm

2026 cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Số điện thoại

liên hệ

1 Trần Xuân Đức
Chủ tịch UBND, Trưởng Ban

ATGT phường
0913294508

2 Phan Thanh Tùng

Phó chủ tịch UBND phường, Phó

Ban Thường trực Ban ATGT

phường

0912290999

3 Nguyễn Viết Khanh
Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và

ĐT, Phó Ban ATGT phường
0912517197

4 Đặng Văn Hướng
Trưởng Công an phường, Phó Ban

ATGT phường
0912290006

5 Võ Bá Hải Trưởng BCH Quân sự phường 0962609588

 Ủy ban nhân dân phường thông báo số điện thoại đường dây nóng cụ thể trên

để các tổ chức và người dân biết liên hệ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban ATGT tỉnh (báo cáo);

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Công an phường;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Đức

		2026-02-13T08:45:28+0700

		2026-02-13T13:54:03+0700

		2026-02-13T14:20:54+0700

		2026-02-13T14:20:55+0700

		2026-02-13T14:21:29+0700